رسنہ اف Hortus vel pratum novum & intactum. ita

انف Poculum illibatum, ex quo nullus bibit: et, quod huic simile, Poculum primum

quod offeruntur. 2, **من ذی انف** i. q.

Propediem, primo quoque tempore. ex Conj. X.

مسنون Jam abhinc. Zach. 7.3.

اپنے Præcedens. & Pars temporis prior ac prima: unde Adverbium **آنفا**, Paulò ante. Modò. 1 Cor. 4.8. & 5.3. Erp. Contrarium ferè est à Conj. X. & Primo tempore.

اروف Bonum minimeque ingratum odorem naso exspirans mulier. 2, Quæ pudore ducitur, à re omni sequiore sibi cavens, quæque existimationi suæ consulit.

مانوف **ایدی**, pro quo regulariter dicendum esset, Nasum dolens: de lasso aut presso naso querulus. 2,

اندیت, aut pro eo, Molle ferrum. 3, Affinitate junctus, propinquus. 4, Pars montis primùm germinans, et, quod ferè idem, Celeriter ger- Superlativus: minans ager: unde **انف** ita dicunt **هي**

آنف بلاد الله Ixtissima proventu regio.

ارعہ, quibusdam cum Principium, auspicium, ut orationis.

ارعہ الصنی Primus pueri incessus cum velut humili repit.

سینی الاری i.q. **ارعنان**, Qui altiore est protuberantio naso. 2, Metaph. Arrogans ac elatus.

عطیم الاری i.e. **آنافی** Magnum habens nase.

موی Deductus ad novum & intactum pabulum s. pratum.

میانی Qui primâ nocte iter facit. 2, Qui ad novum pratum s. pastum deducit oresem.

ارضنا Urbs, que vocatur **المسکرہ**, in Orientali Nili latere, ex qua evocavit Pharaon magos suos contra Mosen. G. Nub. p. 47. l. 15. Ar.

Poculum illibatum, ex quo nullus bibit: et, quod huic simile, Poculum primum

quod offeruntur. 2, **من ذی انف** i. q.

Propediem, primo quoque tempore. ex Conj. X.

مسنون Jam abhinc. Zach. 7.3.

اپنے Præcedens. & Pars temporis prior ac prima: unde Adverbium **آنفا**, Paulò ante. Modò. 1 Cor. 4.8. & 5.3. Erp. Contrarium ferè est à Conj. X. & Primo tempore.

اروف Bonum minimeque ingratum odorem naso exspirans mulier. 2, Quæ pudore ducitur, à re omni sequiore sibi cavens, quæque existimationi suæ consulit.

مانوف **ایدی**, pro quo regulariter dicendum esset, Nasum dolens: de lasso aut presso naso querulus. 2,

اندیت, aut pro eo, Molle ferrum. 3, Affinitate junctus, propinquus. 4, Pars montis primùm germinans, et, quod ferè idem, Celeriter ger- Superlativus: minans ager: unde **انف** ita dicunt **هي**

آنف بلاد الله Ixtissima proventu regio.

ارعہ, quibusdam cum Principium, auspicium, ut orationis.

ارعہ الصنی Primus pueri incessus cum velut humili repit.

سینی الاری i.q. **ارعنان**, Qui altiore est protuberantio naso. 2, Metaph. Arrogans ac elatus.